

Bente Hedegaard ApS
Dalgasgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 94 81 62

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

Bente Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bente Hedegaard ApS Dalgasgade 11 7400 Herning
	Telefon: 97168783
	CVR-nr.: 32 94 81 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Hedegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Skødegruppen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.013 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	245.797	-25.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.900	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	841.104	766.993
Andre finansielle indtægter	94.084	37.115
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.437	-15.634
Resultat før skat	1.069.648	762.716
2 Skat af årets resultat	-56.386	941
Årets resultat	1.013.262	763.657
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.667	-357.896
Udbytte for regnskabsåret	157.200	56.500
Overføres til overført resultat	448.395	1.065.053
Disponeret i alt	1.013.262	763.657

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.279.475	4.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.279.475</u>	<u>4.800.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.141.104	1.154.566
5 Andre tilgodehavender	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.541.104</u>	<u>1.554.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.820.579</u>	<u>6.354.566</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.959.972	175.024
Tilgodehavender i alt	<u>1.959.972</u>	<u>175.024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	622.365	545.226
Værdipapirer i alt	<u>622.365</u>	<u>545.226</u>
Likvide beholdninger	36.451	2.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.618.788</u>	<u>722.937</u>
Aktiver i alt	<u>7.439.367</u>	<u>7.077.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.667	0
Overført resultat	2.463.004	1.889.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	157.200	56.500
Egenkapital i alt	3.107.871	2.026.109
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.000.367	4.796.621
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.421	230.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	100
Selskabsskat	10.274	13.353
Anden gæld	23.334	10.958
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.331.496	5.051.394
Gældsforpligtelser i alt	4.331.496	5.051.394
 Passiver i alt	7.439.367	7.077.503

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	357.896	824.556	600.000	1.862.452
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-357.896	1.065.053	56.500	763.657
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	1.889.609	56.500	2.026.109
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	407.667	448.395	157.200	1.013.262
Regulering ved salg af minoritetsandele	0	0	125.000	0	125.000
	80.000	407.667	2.463.004	157.200	3.107.871

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.607	11.253
Andre finansielle omkostninger	<u>78.830</u>	<u>4.381</u>
	<u>83.437</u>	<u>15.634</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>56.386</u>	<u>-941</u>
	<u>56.386</u>	<u>-941</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.800.000	4.800.000
Afgang i årets løb	<u>-1.492.625</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.307.375</u>	<u>4.800.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-27.900</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-27.900</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.279.475</u>	<u>4.800.000</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	855.677	855.677
Afgang i årets løb	-122.240	0
Kostpris 31. december	733.437	855.677
Opskrivninger 1. januar	298.889	357.896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	841.104	766.993
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	72.240	0
Udbytte	-804.566	-826.000
Opskrivninger 31. december	407.667	298.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.141.104	1.154.566
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skødegruppen A/S	Herning	60 %
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Kostpris 31. december	400.000	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	400.000	400.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		622.365
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		76.072
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.000 t.kr. er der givet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.279 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.